
70 Illertissen - Dietenheim - Illerkirchberg - Ulm

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Schule
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke  an
Illerrieden Gasthof zur Brücke  ab
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)  an
Dorndorf (Ri. Steinberg)  ab
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)
Wiblingen Friedhof (Steig B)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)
Wiblingen Kloster (Steig B)
Neu-Ulm Donaubad (Steig A)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB (Steig L)

302

05.22

05.23
05.26
05.27
05.29
05.31
05.33
05.33
05.35
05.36
05.39
05.39
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48

05.51
05.52

05.55
05.56
06.00
06.02

06.05
06.06

002

05.42

05.43
05.46
05.47
05.49
05.51
05.53
05.53
05.55
05.56
05.59
05.59
06.03
06.04
06.06
06.07
06.08

06.11
06.12

06.15
06.16
06.20
06.22

06.25
06.26

006
S

06.07
06.08
06.10
06.13
06.14

06.15
06.19
06.20
06.22
06.24
06.26
06.26
06.28
06.29
06.33
06.33
06.37
06.39
06.41
06.42
06.43

06.46
06.47

06.50
06.51
06.55
06.57

07.00

008
S

06.35
06.36
06.38
06.41
06.42

06.43
06.47
06.48
06.50
06.52
06.54
06.54
06.56
06.57
07.01
07.01
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11

07.14
07.15
07.20

010

06.42
06.43
06.45
06.48
06.49

06.50
06.54
06.55
06.57
06.59
07.01
07.01
07.03
07.04
07.08
07.08
07.12
07.14
07.16
07.17
07.18

07.21
07.22

07.25
07.27
07.31
07.33

07.36
07.38

012
S

07.32
07.33

07.38
07.39
07.40
07.45
07.49
07.50
07.52
07.54
07.56
07.56
07.58
07.59
08.03
08.03
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14

08.16
08.17
08.22
08.24
08.25
08.27
08.31
08.33

08.36
08.38

014
F

07.37
07.38

07.43
07.44

07.45
07.49
07.50
07.52
07.54
07.56
07.56
07.58
07.59
08.03
08.03
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14

08.16
08.17

08.20
08.22
08.26
08.28

08.31
08.33

016

08.42
08.43

08.48
08.49

08.50
08.54
08.55
08.57
08.59
09.01
09.01
09.03
09.04
09.08
09.08
09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19B

09.21
09.22

09.25
09.27
09.31
09.33

09.36
09.38

020

09.42
09.43

09.48
09.49

09.50
09.54
09.55
09.57
09.59
10.01
10.01
10.03
10.04
10.08
10.08
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19B

10.21
10.22

10.25
10.27
10.31
10.33

10.36
10.38

024

10.42
10.43

10.48
10.49

10.50
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.01
11.03
11.04
11.08
11.08
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19B

11.21
11.22

11.25
11.27
11.31
11.33

11.36
11.38

028

11.42
11.43

11.48
11.49

11.50
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.01
12.03
12.04
12.08
12.08
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19B

12.21
12.22

12.25
12.27
12.31
12.33

12.36
12.38

034
F

12.42
12.43

12.48
12.49

12.50
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.01
13.03
13.04
13.08
13.08
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19B

13.21
13.22

13.25
13.27
13.31
13.33

13.36
13.38

032
S

12.42
12.43

12.48
12.49
12.50
12.52
12.56
12.57
12.59
13.01
13.03
13.03
13.05
13.06
13.10
13.10
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21B

13.23
13.24
13.27
13.29

13.30
13.32
13.36
13.38

13.41
13.43

304

13.15
13.18
13.19

13.20
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.31
13.33
13.34
13.38

036

13.47
13.48

13.53
13.54

13.55
13.59
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.13
14.13
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24B

14.26
14.27

14.30
14.32
14.36
14.38

14.41
14.43

038
S

14.19

14.20
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.31
14.33
14.34
14.38
14.38
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49B

14.51
14.52

14.55
14.57
15.01
15.03

15.06
15.08

040

14.42
14.43

14.48
14.49

14.50
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.01
15.03
15.04
15.08
15.08
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19B

15.21
15.22

15.25
15.27
15.31
15.33

15.36
15.38

044

15.42
15.43
15.45
15.48
15.49

15.50
15.54
15.55
15.57
15.59
16.01
16.01
16.03
16.04
16.08
16.08
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19B

16.21
16.22

16.25
16.27
16.31
16.33

16.36
16.38

306
S

16.03
16.05
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke  an
Illerrieden Gasthof zur Brücke  ab
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)  an
Dorndorf (Ri. Steinberg)  ab
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)
Wiblingen Kloster (Steig B)
Neu-Ulm Donaubad (Steig A)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB (Steig L)

048

16.42
16.43

16.48
16.49
16.50
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.01
17.03
17.04
17.08
17.08
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19B

17.21
17.22
17.25
17.26
17.30
17.32
17.35

17.36

308
S

17.15
17.18
17.19
17.20
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.31
17.33
17.34
17.38

054

17.45
17.46
17.48
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.03
18.05
18.06
18.09
18.09
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19B

18.21
18.22
18.25
18.26
18.30
18.32
18.35

18.36

056

18.45
18.46
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.03
19.03
19.05
19.06
19.09
19.09
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.25
19.26
19.30
19.32
19.35

19.36

060

19.45
19.46
19.48
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.03
20.03
20.05
20.06
20.09
20.09
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19B

20.21
20.22
20.25
20.26
20.30
20.32
20.35

20.36

064

20.45
20.46
20.48
20.51
20.52
20.53
20.56
20.57
20.59
21.01
21.03

068

21.45
21.46
21.48
21.51
21.52
21.53
21.56
21.57
21.59
22.01
22.03
22.03
22.05
22.06
22.09
22.09
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.19B

22.21
22.22
22.25
22.26
22.30
22.32
22.35

22.36

072

23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58
00.01
00.02
00.04
00.06
00.08
00.08
00.10
00.11
00.14
00.14
00.18
00.19
00.21
00.22
00.23
00.24B

00.26
00.27
00.30
00.31
00.35
00.37
00.40

00.41

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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70 Illertissen - Dietenheim - Illerkirchberg - Ulm

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke  an
Illerrieden Gasthof zur Brücke  ab
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)  an
Dorndorf (Ri. Steinberg)  ab
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)
Wiblingen Kloster (Steig B)
Neu-Ulm Donaubad (Steig A)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB (Steig L)

102

07.02
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.13
07.14
07.16
07.18
07.20
07.21
07.23
07.24
07.27
07.29
07.33
07.34
07.36
07.37
07.38

07.41
07.42
07.45
07.46
07.50
07.52
07.55

07.56

104

08.02
08.03
08.05
08.08
08.09
08.10
08.13
08.14
08.16
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.27
08.29
08.33
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39

08.41
08.42
08.45
08.46
08.50
08.52
08.55

08.56

106

09.02
09.03
09.05
09.08
09.09
09.10
09.13
09.14
09.16
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.27
09.29
09.33
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39B

09.41
09.42
09.45
09.46
09.50
09.52
09.55

09.56

108

10.02
10.03
10.05
10.08
10.09
10.10
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.29
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39B

10.41
10.42
10.45
10.46
10.50
10.52
10.55

10.56

110

11.02
11.03
11.05
11.08
11.09
11.10
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.29
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39B

11.41
11.42
11.45
11.46
11.50
11.52
11.55

11.56

112

12.02
12.03
12.05
12.08
12.09
12.10
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.29
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39B

12.41
12.42
12.45
12.46
12.50
12.52
12.55

12.56

114

13.02
13.03
13.05
13.08
13.09
13.10
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.29
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39B

13.41
13.42
13.45
13.46
13.50
13.52
13.55

13.56

116

14.02
14.03
14.05
14.08
14.09
14.10
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.29
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39B

14.41
14.42
14.45
14.46
14.50
14.52
14.55

14.56

118

15.02
15.03
15.05
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.29
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39B

15.41
15.42
15.45
15.46
15.50
15.52
15.55

15.56

120

16.02
16.03
16.05
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.29
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39B

16.41
16.42
16.45
16.46
16.50
16.52
16.55

16.56

122

17.02
17.03
17.05
17.08
17.09
17.10
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.29
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39B

17.41
17.42
17.45
17.46
17.50
17.52
17.55

17.56

124
hs

18.02
18.03
18.05
18.08
18.09
18.10
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.29
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39B

18.41
18.42
18.45
18.46
18.50
18.52
18.55

18.56

126
hs

19.02
19.03
19.05
19.08
19.09
19.10
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.29
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39B

19.41
19.42
19.45
19.46
19.50
19.52
19.55

19.56

128
hs

20.02
20.03
20.05
20.08
20.09
20.10
20.13
20.14
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.29
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39B

20.41
20.42
20.45
20.46
20.50
20.52
20.55

20.56

130
hs

20.47
20.48
20.50
20.53
20.54
20.55
20.58
20.59

132
hs

21.50
21.51
21.53
21.56
21.57
21.58
22.01
22.02
22.04
22.06
22.08
22.08
22.10
22.11
22.14
22.14
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24B

22.26
22.27
22.30
22.31
22.35
22.37
22.40

22.41

134
hs

23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58
00.01
00.02
00.04
00.06
00.08
00.08
00.10
00.11
00.14
00.14
00.18
00.19
00.21
00.22
00.23
00.24B

00.26
00.27
00.30
00.31
00.35
00.37
00.40

00.41

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke  an
Illerrieden Gasthof zur Brücke  ab
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)  an
Dorndorf (Ri. Steinberg)  ab
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)
Wiblingen Kloster (Steig B)
Neu-Ulm Donaubad (Steig A)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Ulm Ehinger Tor (Steig A)
Ulm ZOB (Steig L)

202
09.02
09.03
09.05
09.08
09.09
09.10
09.13
09.14
09.16
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.27
09.29
09.33
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39B

09.41
09.42
09.45
09.46
09.50
09.52
09.55

09.56

204
11.02
11.03
11.05
11.08
11.09
11.10
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.29
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39B

11.41
11.42
11.45
11.46
11.50
11.52
11.55

11.56

206
13.02
13.03
13.05
13.08
13.09
13.10
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.29
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39B

13.41
13.42
13.45
13.46
13.50
13.52
13.55

13.56

208
15.02
15.03
15.05
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.29
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39B

15.41
15.42
15.45
15.46
15.50
15.52
15.55

15.56

210
17.02
17.03
17.05
17.08
17.09
17.10
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.29
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39B

17.41
17.42
17.45
17.46
17.50
17.52
17.55

17.56

212
19.02
19.03
19.05
19.08
19.09
19.10
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.29
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39B

19.41
19.42
19.45
19.46
19.50
19.52
19.55

19.56

214
20.50
20.51
20.53
20.56
20.57
20.58
21.01
21.02
21.04
21.06
21.08
21.08
21.10
21.11
21.14
21.14
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24B

21.26
21.27
21.30
21.31
21.35
21.37
21.40

21.41

216
23.50
23.51
23.53
23.56
23.57
23.58
00.01
00.02
00.04
00.06
00.08
00.08
00.10
00.11
00.14
00.14
00.18
00.19
00.21
00.22
00.23
00.24B

00.26
00.27
00.30
00.31
00.35
00.37
00.40

00.41

Zeichenerklärung: B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

20-70D-1  |  j26  |  04.12.2025 12:40:43



70 Ulm - Illerkirchberg - Dietenheim - Illertissen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig L)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Wiblingen)
Neu-Ulm Donaubad (Steig B)
Wiblingen Kloster (Steig C)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Schule
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Schule
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West

001

05.46
05.48
05.50
05.51
05.55
05.57

05.59
06.00

06.02
06.03
06.04
06.06
06.08
06.11
06.14
06.15
06.17
06.19
06.21

06.23
06.24
06.27
06.28

06.29
06.30
06.32
06.35

003
S

06.36
06.38
06.40
06.41
06.45
06.47

06.49
06.50

06.52
06.53
06.54
06.56
06.58
07.01
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.12

07.13
07.14
07.18
07.19

07.20
07.21
07.24
07.27

005
F

06.36
06.38
06.40
06.41
06.45
06.47

06.49
06.50

06.52
06.53
06.54
06.56
06.58
07.01
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11

07.13
07.14
07.18
07.19

07.20
07.21
07.24
07.27

011
F

07.41
07.43
07.47
07.48
07.52
07.54

07.57
07.58
07.59

08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.09
08.12
08.13
08.20
08.22
08.24

08.26
08.27
08.31
08.32

08.33
08.34
08.37
08.40

009
S

07.41
07.43
07.47
07.48
07.52
07.54

07.57
07.58
07.59

08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.09
08.12
08.13
08.20
08.22
08.24
08.25

08.26
08.27
08.31
08.32
08.34
08.35
08.36
08.39
08.42

013

08.46
08.48
08.52
08.53
08.57
08.59

09.02
09.03
09.04B

09.05
09.06
09.07
09.09
09.11
09.14
09.17
09.18
09.20
09.22
09.24

09.26
09.27
09.31
09.32

09.33
09.34
09.37
09.40

017

09.46
09.48
09.52
09.53
09.57
09.59

10.02
10.03
10.04B

10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.14
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24

10.26
10.27
10.31
10.32

10.33
10.34
10.37
10.40

021

10.46
10.48
10.52
10.53
10.57
10.59

11.02
11.03
11.04B

11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.14
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

11.26
11.27
11.31
11.32

11.33
11.34
11.37
11.40

025

11.46
11.48
11.52
11.53
11.57
11.59

12.02
12.03
12.04B

12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.14
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

12.26
12.27
12.31
12.32

12.33
12.34
12.37
12.40

301
S

12.08
12.10
12.14
12.15
12.19
12.21
12.22
12.25
12.29
12.30
12.31B

12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.44
12.45

029
S

12.46
12.48
12.52
12.53
12.57
12.59
13.00
13.03
13.07
13.08
13.09B

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.31
13.32
13.36
13.37

13.38
13.39
13.42
13.45

031
F

12.51
12.53
12.57
12.58
13.02
13.04

13.07
13.08
13.09B

13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.31
13.32
13.36
13.37

13.38
13.39
13.42
13.45

033
S

13.21
13.23
13.27
13.28
13.32
13.34

13.37
13.38
13.39B

13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.49
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59

14.01
14.02
14.06
14.07

14.08

035

13.46
13.48
13.52
13.53
13.57
13.59

14.02
14.03
14.04B

14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.14
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24

14.26
14.27
14.31
14.32

14.33
14.34
14.37
14.40

039
F

14.46
14.48
14.52
14.53
14.57
14.59

15.02
15.03
15.04B

15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.14
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24

15.26
15.27
15.31
15.32

15.33
15.34
15.37
15.40

037
S

14.46
14.48
14.52
14.53
14.57
14.59

15.02
15.03
15.04B

15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.14
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24

15.26
15.27
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.39
15.42

303
S

15.28
15.32
15.33
15.34B

15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.44
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54

15.56
15.57
16.01
16.02
16.03

043

15.46
15.48
15.52
15.53
15.57
15.59

16.02
16.03
16.04B

16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.14
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24

16.26
16.27
16.31
16.32

16.33
16.34
16.37
16.40

305
S

16.44
16.46
16.49
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59

17.01
17.02
17.06
17.07

17.08
17.09
17.12

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig L)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Wiblingen)
Neu-Ulm Donaubad (Steig B)
Wiblingen Kloster (Steig C)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig A)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West

047
F

16.46
16.48
16.52
16.53
16.57
16.59

17.02
17.03
17.04B

17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.14
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.40

045
S

16.46
16.48
16.52
16.53
16.57
16.59
17.00
17.03
17.07
17.08
17.09B

17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.19
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.43

051

17.46
17.48
17.52
17.53
17.57
17.59

18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.31
18.32
18.33
18.34
18.37
18.40

053

18.46
18.48
18.52
18.53
18.57
18.59

19.02
19.03
19.04B

19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.14
19.17
19.18
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.31
19.32
19.33
19.34
19.37
19.40

057

19.46
19.48
19.50
19.51
19.55
19.57

19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.11
20.14
20.15
20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.35

061

20.46
20.48
20.50
20.51
20.55
20.57

20.59
21.00
21.01B

21.02
21.03
21.04
21.06
21.08
21.11
21.14
21.15
21.17
21.19
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.35

065

22.46
22.48
22.50
22.51
22.55
22.57

22.59
23.00
23.01B

23.02
23.03
23.04
23.06
23.08
23.11
23.14
23.15
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.35

069
n0

01.30
01.32
01.34
01.35
01.39
01.41

01.43
01.44

01.46
01.47
01.48
01.50
01.52
01.55
01.58
01.59
02.01
02.03
02.05
02.07
02.08
02.11
02.12
02.13
02.14
02.16
02.19

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden

20-70D-1  |  j26  |  04.12.2025 12:40:44



70 Ulm - Illerkirchberg - Dietenheim - Illertissen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig L)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Wiblingen)
Neu-Ulm Donaubad (Steig B)
Wiblingen Kloster (Steig C)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West

101

07.26
07.27
07.29
07.31
07.33
07.35
07.36
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.47

103

07.58
08.00
08.02
08.03
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13

08.14
08.15
08.16
08.18
08.20
08.23
08.26
08.27
08.29
08.31
08.33
08.35
08.36
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.47

105

08.58
09.00
09.02
09.03
09.07
09.09
09.11
09.12
09.13B

09.14
09.15
09.16
09.18
09.20
09.23
09.26
09.27
09.29
09.31
09.33
09.35
09.36
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.47

107

09.58
10.00
10.02
10.03
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13B

10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.23
10.26
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.47

109

10.58
11.00
11.02
11.03
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13B

11.14
11.15
11.16
11.18
11.20
11.23
11.26
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.47

111

11.58
12.00
12.02
12.03
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13B

12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.23
12.26
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.47

113

12.58
13.00
13.02
13.03
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13B

13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.23
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47

115

13.58
14.00
14.02
14.03
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13B

14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.47

117

14.58
15.00
15.02
15.03
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13B

15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.23
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47

119

15.58
16.00
16.02
16.03
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13B

16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.23
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.47

121

16.58
17.00
17.02
17.03
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13B

17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.23
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.47

123

17.58
18.00
18.02
18.03
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13B

18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.23
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.47

125
hs

18.58
19.00
19.02
19.03
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13B

19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.23
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.47

127
hs

19.58
20.00
20.02
20.03
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13B

20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.23
20.26
20.27
20.29
20.31
20.33
20.35
20.36
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.47

129
hs

20.58
21.00
21.02
21.03
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13B

21.14
21.15
21.16
21.18
21.20
21.23
21.26
21.27
21.29
21.31
21.33
21.35
21.36
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.47

131
hs

22.58
23.00
23.02
23.03
23.07
23.09
23.11
23.12
23.13B

23.14
23.15
23.16
23.18
23.20
23.23
23.26
23.27
23.29
23.31
23.33
23.35
23.36
23.39
23.40
23.41
23.42
23.44
23.47

133
hs

01.30
01.32
01.34
01.35
01.39
01.41
01.43
01.44

01.46
01.47
01.48
01.50
01.52
01.55
01.58
01.59
02.01
02.03
02.05
02.07
02.08
02.11
02.12
02.13
02.14
02.16
02.19

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
Ulm ZOB (Steig L)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Wiblingen)
Neu-Ulm Donaubad (Steig B)
Wiblingen Kloster (Steig C)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Sporthalle
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Beuren
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West

201
07.56
07.58
08.00
08.01
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11

08.12
08.13
08.14
08.16
08.18
08.21

08.24
08.25
08.27
08.29
08.31
08.33
08.34
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.45

203
09.56
09.58
10.00
10.01
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11B

10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.21

10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.45

205
11.56
11.58
12.00
12.01
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11B

12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.21
12.23

12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.45

207
13.56
13.58
14.00
14.01
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11B

14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.21

14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.45

209
15.56
15.58
16.00
16.01
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11B

16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.21
16.23

16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.45

211
17.56
17.58
18.00
18.01
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11B

18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.21

18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.45

213
19.56
19.58
20.00
20.01
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11B

20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.21
20.23

20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.33
20.34
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.45

215
22.56
22.58
23.00
23.01
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11B

23.12
23.13
23.14
23.16
23.18
23.21

23.24
23.25
23.27
23.29
23.31
23.33
23.34
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.45

Zeichenerklärung: B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Telefon 07392 95720-23, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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	20-70D-j26-1-H/R
	Linie 70
	Illertissen - Dietenheim - Illerkirchberg - Ulm
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Ulm - Illerkirchberg - Dietenheim - Illertissen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



